

Dział Zamówień Publicznych

Wrocław, 24.03.2025 r.

Postępowanie numer: KA-CZL-DZP.261.2.23.2025

### WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**Dotyczy postępowania: na sukcesywną dostawę materiałów elektrycznych dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.**

Zamawiający, przekazuje poniżej treść zapytania (zachowano oryginalną treść pytania), które wpłynęło do Zamawiającego i udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1**

Poz. 29 – 34 – łączniki z ramkami scalonymi nie występują z prądem znamionowym 16A, proszę o zmianę na 10A.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dla pozycji od 29 do 34 dopuszcza zmianę na 10A.**

#### **Pytanie 2**

Poz. 34 – łącznik aquant występuje o prądzie znamionowym 10A, proszę o zmianę

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dla pozycji 34 dopuszcza zmianę na 10A.**

#### **Pytanie 3**

Poz. 55 – 62 – Szybkozłączki występują w pełnych opakowaniach, a podana J.M jest w sztukach, proszę o zmianę na opakowania

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dla pozycji 55-62 nie dopuszcza zmiany. Zamawiający zgodnie z specyfikacją asortymentowo-cenową wymaga, aby jednostką miary były sztuki.**

***Sporządziła: Renata Nazimek***

*Specjalista Działu Zamówień Publicznych*